
Ing. CARLOS F GEN! 
ANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 

91ravemidadeA(~,file/Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 16 de Junio de 2.014 
EXP-EXA N° 8.157/2014  

RESCD-EXA: 421 / 2014 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a 
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de un 
cargo Regular de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS Dedicación SIMPLE para la 
asignatura "ALGORITMOS Y ESTRUCTURA DE DATOS" de la carrera de Licenciatura 
en Análisis de Sistemas (plan 2.010) de esta Unidad Académica, y; 

Que este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar, por mayoría el despacho de 
Comisión de Docencia e Investigación, que aconseja la designación de los veedores 
propuestos por el Estamento de Auxiliares de la Docencia. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, en su sesión ordinaria del 
11/06/2014; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Aceptar la propuesta efectuada por el Estamento de Auxiliares de la 
Docencia y designar como Veedores en el concurso que se tramita en las presentes 
actuaciones, a los siguientes docentes: 

Veedor Titular: María Laura Massé Palermo 

Veedor Suplente: Claudio Vargas 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Departamento de Informática, a los docentes 
mencionados en el Art. 1° de la presente, al Estamento de Auxiliares de la Docencia, a 
los Sres. Miembros del Jurado (RESCD-EXA: 232/2014), publíquese en Cartelera de la 
Facultad e insértese en la página Web de esta Unidad Académica. Cumplido 
RESÉRVESE. 

MPC 

Meg: MAMA TERESA MONTERO LAROCCA 
SECOZETAMACADELOCA Y DE INVESTIGACtON 

FACIJI1JAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

